证券代码：000711          证券简称：*ST 京蓝        公告编号：2023-114

京蓝科技股份有限公司

关于公司股票临时停牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：公司股票（证券简称：*ST京蓝，证券代码：000711）将于 2023

年 12月 15日（星期五）开市起停牌一天，并于 2023年 12 月 18 日（星期一）

开市起复牌。本次资本公积金转增股本的股权登记日为 2023年 12月 15日，转

增股份上市日为 2023年 12月 18日。

京蓝科技股份有限公司（以下简称“京蓝科技”或“公司”）于 2023 年 12

月 12 日在巨潮资讯网分别披露了《关于重整计划中资本公积转增股本事项实施

的公告》（公告编号：2023-112）、《中信建投证券股份有限公司关于京蓝科技股

份有限公司拟调整资本公积金转增股本除权参考价格计算公式的专项意见》。公

司以现有总股本 1,023,667,816 股为基数，按照每 10 股转增约 17.90921 股实施资

本公积金转增，共计转增 1,833,308,407 股股票，转增完成后公司总股本为

2,856,976,223 股，最终转增的准确股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司实际登记确认的数量为准，资本公积金转增股本的股权登记日为 2023

年 12 月 15 日，转增股份上市日为 2023 年 12 月 18 日。

为实施本次资本公积金转增股本事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司

股票（证券代码：000711；证券简称：*ST京蓝）于本次资本公积金转增股本的

股权登记日当日（2023 年 12 月 15 日）停牌一个交易日，并于 2023 年 12 月 18

日复牌。

公司指定信息披露媒体为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》

《证券时报》《上海证券报》，公司所有信息均以上述指定媒体披露的公司公告为

准。敬请投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

京蓝科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 14 日